
Toimittaja, Patrik Oksanen 

Oletko havainnut nuorison tekemien väkivalta- tai ryöstörikosten kasvaneen omassa arjessasi? 

Haastateltava 1, Tapio Salminen 

Vaikea sanoa, siis lehtien mukaan on. Ja tietysti tämmöinen niinku syrjäytyminen on kasvanut ihan 

hirveästi ja se näkyy kaupungin kaupunkikuvassa tosi paljon. Mut jos ajattelee sitten, että onko mä 

havainnut suoranaista väkivaltaa niin en. 

Haastateltava 2, Riikka Laine 

No en nyt voi sanoa, että tässä niinku olisi tämmöisiä henkilökohtaisia havaintoja tehty tästä asiasta, 

että lähinnä mitä nyt niinku mediassa uutisoidaan, niin se on ehkä ainoa havainto. 

Haastateltava 3, Anna Isojärvi 

En kyllä oikeastaan uutisten ulkopuolella. Niistä nyt toki on kuullut paljon tai on puhuttu paljon 

nuorisorikollisuudesta, mutta en arkielämässä. 

Toimittaja 

Oletko itse henkilökohtaisesti huolestunut ilmiöstä? 

Haastateltava TS 

Olen sillä tavalla, että nuoriso kyllä niin kun näyttää syrjäytyvät ja sitten nää kaikki niin kun sekä 

taloudelliset ratkaisut mitä tehdään koko ajan, mutta myös sitten tällaiset, sanotaanko, että ei 

päästä nopeasti mihinkään niinku tällaiseen, miten sen nyt sanoisi, kontaktiin näiden ihmisten 

kanssa, jotka hoitaa tätä asiaa niin se se vaikuttaa. 

Haastateltava RL 

No en en nyt erityisesti voisi sanoa olevani huolissani nuorisorikollisuuden. Ehkä Tampereella nyt 

tilanne on vähän rauhallisempi kuin pääkaupunkiseudulla esimerkiksi. 

Haastateltava AI 

En varsinaisesti just kun ei ole nähnyt sitä omassa elämässä tai ei tuntunut sillain läheiseltä asialta 

niin. 

Toimittaja 

Mistä sä luulet, että tää ilmiö johtuu? 

Haastateltava TS 

No se johtuu varmasti niinku tämmöisestä taloudellisesta eriarvoistumisesta ja sitten toisaalta, että 

nuorisolla on niin kun aika vähän tuntuu olevan semmoisia teitä nykyään tämmöiseen omaehtoiseen 

työllistymiseen. Ehkä työllistymisessä vaaditaan koko ajan yhä yhä enemmän tällaisia, että jos sä 

menet ei ole semmoisia, niinku mun nuoruudessa oli että mentiin vaan töihin. Ei se onnistu nykyään. 

Haastateltava RL 

No vaikea sanoa. mä nyt en en ole ihan varma että onko se niinku oikeasti niinku ilmiö olemassa vai 

onko onko kyseessä semmoinen niinku pienimuotoisempi ilmiö, joka joka sitten niinku mediassa 

vähän saa enemmän tuulta alleen. 



Haastateltava AI 

No varmaan yhteiskunnan eriarvoistuminen ja tämmöinen tuloerojen ja kaiken muun tämmöisen 

kasvu. 

Toimittaja 

Mitä sä toivoisit, että asialle ehkä joku tekisi tai voisi tehdä? 

Haastateltava TS 

No mä toivoisin että olisi semmoista niinku osallistuvaa ja etsivää nuorisotyötä enemmän, että 

nythän oli siitäkin että sitä karsitaan ja mun mielestä ihan väärästä päästä lähdetään liikkeelle, että 

se tulee kostautumaan tosi pahasti. 

Haastateltava RL 

Nuoria pitäisi tukea enemmän ja tehdä sellaista ennaltaehkäisevää työtä, että jos tällainen tällainen 

ilmiö olisikin kehittymässä, niin niin tärkeätä olisi mun mielestä että että sitten lähdettäisiin sieltä 

ihan ongelman syntysijoilta liikkeelle ja puututtaisiin asioihin ennen kun niistä tulee ongelmia, eikä 

eikä sitten sillä tavalla, että sitten kun havaitaan ongelma, niin sitten ruvetaan siellä niinku nuorison 

päässä tekemään asioita. 

Haastateltava AI 

No ehdottomasti lisää resursseja mielenterveyspalveluihin ja syrjäytymisen vastaiseen työhön ja 

tämmöiseen. 

 


